
"Субсидияланатын тұқымдарды сатып алудың (пайдаланудың) нормалары мен шекті 
бағаларын бекіту туралы" Ақмола облысы әкімдігінің 2016 жылғы 5 қыркүйектегі № А-
10/429 қаулысының күші жойылды деп тану туралы

Ақмола облысы әкімдігінің 2017 жылғы 5 маусымдағы № А-6/247 қаулысы. Ақмола 
облысының Әділет департаментінде 2017 жылғы 27 маусымда № 6005 болып тіркелді
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы  Заңына
сәйкес, Ақмола облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Субсидияланатын тұқымдарды сатып алудың (пайдаланудың) нормалары мен 
шекті бағаларын бекіту туралы" Ақмола облысы әкімдігінің 2016 жылғы 5 
қыркүйектегі № А-10/429  (Нормативтік-құқықтық актілерді мемлекеттік қаулысының
тіркеу тізілімінде № 5536 болып тіркелген, "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде 
2016 жылдың 13 қазанында жарияланған) күші жойылды деп танылсын.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Ақмола облысы әкімінің орынбасары 
Е.Я.Каппельге жүктелсін.
      3. Осы қаулы Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік тіркелген 
күнінен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Облыс әкімі М.Мырзалин

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


